
Modlany
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.650501N, 13.895336E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1328 (696 let) Katastrální výměra: 1 010 ha

Počet obyvatel: 1 142 PSČ: 417 13

Adresa URL: www.modlany.cz

Počet obyvatel obce Modlany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 487 80 472 1 142

Historie počtu obyvatel obce Modlany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 487 80 472 11 1 142
1.1.2023 103 484 84 460 37 1 131
1.1.2022 105 471 78 440 16 1 094
1.1.2021 100 463 76 439 22 1 078
1.1.2020 104 444 78 430 8 1 056
1.1.2019 110 438 83 417 -3 1 048
1.1.2018 105 445 83 418 7 1 051
1.1.2017 100 441 84 419 5 1 044
1.1.2016 96 438 84 421 11 1 039
1.1.2015 90 434 78 426 28 1 028
1.1.2014 77 427 79 417 10 1 000
1.1.2013 79 419 79 413 990
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